ATA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA COMERCIAL,
REFERENTE A LICITAÇÃO NA TOMADA DE PREÇOS N º TP-009/2022- SEINFRA.

OBJETO: CONTlv\TAÇÀO DE OBRAS E SERVIÇOS D E ENGENHARLA PARA A CONSTRUÇ,-\0
DA Plv\ÇA A SER LOC1\LIZADA NO BAIRRO JARDIM, NESTE MUNICÍPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS E INF~\ESTRUTUlv\.

Aos 08 (oito) dias do mês de Julho de 2022 às 08:30hrs , o Presidente da Cornissão Permanente de Licitação,
o Sr. Kleison Wilton Rodrigues Pereira, nomeado pela Portaria nº. 003 /2022, de 03 de janeiro de 2022, e pelas
Servidoras: Socorro Alves Lima - Membro e Lídia Maia dos Santos - Membro, nomeados através da mesma
portaria, a fim de receber documentos de habilitação e de proposta comercial do certame supra citado.
Protocolaram envelopes na comissão as empresas: PODIUM EMPREENDMENTOS EIRELI, inscrita com o
CPNJ nº. 09.527.996/0001-62; SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita com o CNP.J

_-2:1º. 30.412.053/0001-80; ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita com o CNPJ nº.
1.077.025/0001 -81; REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILL\RIOS ETRELI,

inscrita 0111 o CNPJ nº. 25.078.864/0001-57; IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, inscrita com o CNPJ
nº. 22.336.279/0001-11; ARAÚJO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita com o CNPJ nº .
39.907.624/0001 -22; WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita com o CNPJ nº. 10.932.123 / 0001 -
14; l\IOMENTUM CONSTRUTORA LIMIT AD,-\, inscrita com o CNPJ nº . 26.754.240/0001 -75; D ,\NT.1-\S &
OLIVEIRA LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita com o CNPJ nº.
10.684.414/0001-30; BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita com o CNPJ nº .
41.332.445/0001-56; ITAP.AJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita com o CNPJ nº .
10.933.035/0001-37; CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRf....'.Ll, inscrita
com o CNPJ nº. 02.567. 157 / 0001-29; VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS, inscrita com o CNPJ
nº. 09.042.893/0001-02; RPS -CONSTRUÇAO DE EDIFICIOS E PROJETOS EIRELI, inscrita com o CNPJ
nº. 32.788.026/0001-32; F L F CONSTRUÇÕES E SE RVIÇOS EIRELI, inscrita com o CNPJ nº.
35.917.811/0001-36; MT PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita com o CNP.J nº.
38.397.954/0001-52; ABRA V CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita
com o CNPJ nº. 12.044.788/0001 -17; GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA, inscrita com o CNPJ nº.
45.022.575/0001 -43; CONSTRUTORA EXITO E IRELI, inscrita com o CNPJ nº. 03.147.269/0001-93;

_CONSTRUTOR.A. VIPON EIRELI, inscrita com o CNPJ nº. 34.631.462/0001-29; LEXON SERVIÇOS &
.ONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita com o CNPJ nº 07.191.777/0001-20;

ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALC-\NTE CONSTRUÇÕES - ME, inscrita com o CNPJ nº.
44.159.038/0001-87; CLEZINALDO S DE ALMEID.A CONSTRUÇÕES - lvffi, inscrita com o CNPJ nº.
22.575.652/0001-97; ELETROCAIVIPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita com o CNPJ nº.
63.551.378/0001-01; F. lvU\RCIO AR.,:\ ÚJO MEDEIROS, inscrita com o CNPJ nº. 13.749.666/0001-99 . ; \pós
o recebimento dos E nvelopes de Habilitação e Proposta Comercial das Empresas supracitadas, o Presidente da
Comissão informou gue iria abrir os envelopes de habilitação, sem análise, e solicitou gue comissão rubricasse
os documentos de habilitação, e, comunicou gue a data da continuidade do referido Certame, dar-se-á através da
publicação cm Jornal de Grande Circulação OORNAL O POVO), Diário Oficial do Estado (D.O.E) e Diário
Oficial dos Municípios (D.O.M.). Nada mais havendo a tra tar, EC, SOCORRO ALVES LIMA, lavrei os termos
da presente ata, que depois de lida e aprovada será assinada pelo Presidente, Membros e Licitante presente. Deu
se encerrada a presente sessão às 1 O: 1 O horas

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Rua: Corone l Simplício Bezerra, 198 - Fone/ Fax :(88) 3429.2080

(CONT.) ATA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA
COMERCIAL, REFERENTE A LICITAÇÃO NA TOMADA DE PREÇOS N º TP-009/2022 -
SEINFRA.

COMISSÃO DE ~!CITAÇÃO llfl~ r'Y. ~· ~
PREFEITl1RA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

S corro , ves Lima
embro da CPL

RErETTUlL\ t-.fUNICIP.{\ L DE ALTO S1\NTO

1NICIPAL DE ALTO SANTO

Prefe itura Municipal de Alto Santo - Rua: Coronel Simplício Bezerra. 198 - Fone/ Fax:(88) 3429.2080